
Tram neutralitzat

Tram cronometrat

Avituallaments

HORA TEMPS HORA TEMPS SENTIT DESCRIPCIÓ

0,0 0,0 8:00:00 0:00:00 8:00:00 0:00:00 Inicio Piscines Picornell

0,6 0,6 8:01:30 0:01:30 8:01:30 0:01:30 Recte
A la Plaça de Sant Jordi, pren la 2a sortida direcció Av. de Francesc Ferrer i 

Guàrdia
0,00

1,5 0,9 8:03:45 0:03:45 8:03:45 0:03:45 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Av. Reina Maria Cristina 0,00

1,8 0,3 8:04:30 0:04:30 8:04:30 0:04:30 Recte A la rotonda, pren la 5a sortida cap a Gran Via de les Corts Catalanes/C-31 0,00

4,9 3,1 8:12:15 0:12:15 8:12:15 0:12:15 Recte Continúa per Av. de la Granvia de l'Hospitalet. 0,00

8 3,1 8:20:00 0:20:00 8:20:00 0:20:00 Recte Continúa per Av. Autovia Castelldefels. 0,00

11,9 3,9 8:29:45 0:29:45 8:29:45 0:29:45 Recte Continúa per C-31. 0,00

12,5 0,6 8:31:15 0:31:15 8:31:15 0:31:15 Recte Prena la sortida 190 direcció Viladecans/Aeropert de Cargoparc 0,00

12,9 0,4 8:32:15 0:32:15 8:32:15 0:32:15 Recte A la rotonda, pren la primera sortida en direcció B-204 0,00

15,1 2,2 8:37:45 0:37:45 8:37:45 0:37:45 Recte Continúa per B-210. 0,00

15,1 0,0 8:37:45 0:37:45 8:37:45 0:37:45 Recte A la rotonda, pren la segona sortida i continua per B-210 0,00

17 1,9 8:42:30 0:42:30 8:42:30 0:42:30 Recte A la rotonda, pren la tercera sortida en direcció Av. del Mar 0,00

19,3 2,3 8:48:15 0:48:15 8:48:15 0:48:15 Recte A la rotonda, continua recte per Camí de la Pineda 0,00

19,4 0,1 8:48:30 0:48:30 8:48:30 0:48:30 Recte Continúa per Carrer Francesc Cambó. 0,00

19,6 0,2 8:49:00 0:49:00 8:49:00 0:49:00 Recte A la rotonda, pren la primera sortida en direcció Av. d'Europa 0,00

21,2 1,6 8:53:00 0:53:00 8:53:00 0:53:00 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Carrer de Llevant 0,00

21,3 0,1 8:53:15 0:53:15 8:53:15 0:53:15 Recte Continúa per Carrer 23. 0,00

21,5 0,2 8:53:45 0:53:45 8:53:45 0:53:45 Dreta Gira a la dreta cap a Passeig Marítim 0,00

24,3 2,8 9:00:45 1:00:45 9:00:45 1:00:45 Recte A la rotonda, continua recte per Av. Platja 0,00

24,3 0,0 9:00:45 1:00:45 9:00:45 1:00:45 Recte Continúa per Passeig Marítim. 0,00

25,2 0,9 9:03:00 1:03:00 9:03:00 1:03:00 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida cap a Passeig Marítim de les Botigues 0,00

27,6 2,4 9:09:00 1:09:00 9:09:00 1:09:00 Dreta Gira a la dreta cap a Urb. Rat-Penat 0,00

27,8 0,2 9:09:30 1:09:30 9:09:30 1:09:30 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Urb. Rat-Penat 0,00

27,9 0,1 9:09:45 1:09:45 9:09:45 1:09:45 Recte A la rotonda, pren la 1a sortida direcció Ctra. Barcelona a Calafell/C-31 0,00

39,7 11,8 9:39:15 1:39:15 9:31:53 1:31:52 Recte
A la rotonda, pren la segona sortida i continua per Ctra. Barcelona a 

Calafell
2,95

40,4 0,7 9:41:00 1:41:00 9:33:11 1:33:11 Recte A la rotonda, pren la segona sortida en direcció Ctra. de les Costes 3,13

40,5 0,1 9:41:15 1:41:15 9:33:23 1:33:22 Recte Pren el ramal en direcció Sitges 3,15

40,9 0,4 9:42:15 1:42:15 9:34:08 1:34:08 Dreta Gira a la dreta 3,25

41,1 0,2 9:42:45 1:42:45 9:34:30 1:34:30 Avituallam. Avituallament Sitges 3,30

41,1 0,0 9:42:45 1:42:45 9:34:30 1:34:30 Esquerra Gira a l'esquerra. 3,30

3 DE ABRIL 2016

TOTAL

(km)

TRAM

(km)

Distància 

entre cap i 

cua (Km)

Km/h Km/h

24 32

Cua Cap cursa

GFBCN Página 1



Tram neutralitzat

Tram cronometrat

Avituallaments

HORA TEMPS HORA TEMPS SENTIT DESCRIPCIÓ

3 DE ABRIL 2016

TOTAL

(km)

TRAM

(km)

Distància 

entre cap i 

cua (Km)

Km/h Km/h

24 32

Cua Cap cursa

41,4 0,3 9:43:30 1:43:30 9:35:04 1:35:04 Dreta Gira lleugerament a la dreta cap a Avinguda Josep Tarradellas i Joan 3,38

42 0,6 9:45:00 1:45:00 9:36:11 1:36:11 Esquerra Gira a l'esquerra 3,53

42 0,0 9:45:00 1:45:00 9:36:11 1:36:11 Dreta Gira a la dreta direcció Avinguda del Camí de la Fita 3,53

42,1 0,1 9:45:15 1:45:15 9:36:22 1:36:22 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Carrer dels Ferrers 3,55

42,6 0,5 9:46:30 1:46:30 9:37:19 1:37:19 Dreta
A la rotonda, pren la 3a sortida cap a Carretera de Sant Pere de Ribes, B-

211
3,67

42,9 0,3 9:47:15 1:47:15 9:37:52 1:37:52 Dreta A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Avinguda del camí dels Capellans 3,75

43,5 0,6 9:48:45 1:48:45 9:39:00 1:39:00 Dreta A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Avinguda de Sofia 3,90

44,2 0,7 9:50:30 1:50:30 9:40:19 1:40:19 Dreta A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Passeig de Vilanova, C-246a 4,08

45,7 1,5 9:54:15 1:54:15 9:43:07 1:43:07 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida cap a C-246a 4,45

50,4 4,7 10:06:00 2:06:00 9:51:56 1:51:56 Recte A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Ronda d'Europa 5,63

50,7 0,3 10:06:45 2:06:45 9:52:30 1:52:30 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida cap a Ronda Ibèrica 5,70

52,9 2,2 10:12:15 2:12:15 9:56:37 1:56:37 Recte A la rotonda, pren la continua recto per la BV-2115 6,25

56,1 3,2 10:20:15 2:20:15 10:02:37 2:02:37 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida i continua per la BV-2115 7,05

56,3 0,2 10:20:45 2:20:45 10:03:00 2:03:00 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida i cintinúa per la BV-2115 7,10

65,7 9,4 10:44:15 2:44:15 10:20:37 2:20:37 Dreta Gira a la dreta cap a la BV-2117 9,45

68 2,3 10:50:00 2:50:00 10:24:56 2:24:56 Avituallam. Avituallament Torrelletes 10,03

71,3 3,3 10:58:15 2:58:15 10:31:07 2:31:07 Esquerra Segueix recte per la BV-2117 10,85

74,5 3,2 11:06:15 3:06:15 10:37:07 2:37:07 Dreta Gira a la dreta 11,65

76,7 2,2 11:11:45 3:11:45 10:41:15 2:41:15 Dreta Gira lleugerament a la dreta a la B-212 12,20

81,5 4,8 11:23:45 3:23:45 10:50:15 2:50:15 Esquerra Gira a l'esquerra en el 1er carrer cap a Carrer la Bleda 13,40

81,7 0,2 11:24:15 3:24:15 10:50:37 2:50:37 Dreta Lleugerament a la derecha 13,45

83,4 1,7 11:28:30 3:28:30 10:53:49 2:53:49 Esquerra Gira a l'esquerra cap a BP-2121 13,88

83,6 0,2 11:29:00 3:29:00 10:54:11 2:54:11 Dreta Gira a la dreta 13,93

86,2 2,6 11:35:30 3:35:30 10:59:04 2:59:04 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida cap a Carrer vint-i-sis 14,58

86,5 0,3 11:36:15 3:36:15 10:59:37 2:59:37 Dreta Gira a la dreta en Carrer trenta dos 14,65

86,8 0,3 11:37:00 3:37:00 11:00:11 3:00:11 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Carrer Vint-i-vuit 14,73

86,9 0,1 11:37:15 3:37:15 11:00:22 3:00:23 Dreta Gira a la dreta cap a Camí de les Cabanyes 14,75

88,5 1,6 11:41:15 3:41:15 11:03:22 3:03:22 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida 15,15

88,6 0,1 11:41:30 3:41:30 11:03:34 3:03:34 Recte A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Av. de Catalunya 15,18

88,9 0,3 11:42:15 3:42:15 11:04:07 3:04:07 Recte A la rotonda, continua recto i segueix per Av. de Catalunya 15,25

GFBCN Página 2



Tram neutralitzat

Tram cronometrat

Avituallaments

HORA TEMPS HORA TEMPS SENTIT DESCRIPCIÓ

3 DE ABRIL 2016

TOTAL

(km)

TRAM

(km)

Distància 

entre cap i 

cua (Km)

Km/h Km/h

24 32

Cua Cap cursa

89,4 0,5 11:43:30 3:43:30 11:05:04 3:05:04 Dreta Gira a la dreta al 2ón carrer cap a Carrer de l'Estació 15,38

89,8 0,4 11:44:30 3:44:30 11:05:49 3:05:49 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida cap a C-243a 15,48

90,5 0,7 11:46:15 3:46:15 11:07:07 3:07:07 Dreta Gira a la dreta cap a Camí de la Carrerada 15,65

90,6 0,1 11:46:30 3:46:30 11:07:19 3:07:19 Recte A la rotonda, pren la 1a sortida i continua per Camí de la Carrerada 15,68

92,7 2,1 11:51:45 3:51:45 11:11:15 3:11:15 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida cap a BV-2429 16,20

94,3 1,6 11:55:45 3:55:45 11:14:15 3:14:15 Dreta Gira a la dreta 16,60

96,8 2,5 12:02:00 4:02:00 11:18:56 3:18:56 Avituallam. Avituallament Avinyó Nou 17,23

97 0,2 12:02:30 4:02:30 11:19:19 3:19:19 Recte Continúa per Carrer Doctor Parellada 17,28

97,2 0,2 12:03:00 4:03:00 11:19:41 3:19:41 Esquerra
Carrer Doctor Parellada gira ligeramente a la izquierda y se convierte en BV-

2411
17,33

112,2 15,0 12:40:30 4:40:30 11:47:49 3:47:49 Recte A la rotonda, pren la 1a sortida cap a Ctra. Gavà a Avinyonet/BV-2411 21,08

114 1,8 12:45:00 4:45:00 11:51:11 3:51:11 Recte A la rotonda, pren la 2a sortida i continua per BV-2411 21,53

114,5 0,5 12:46:15 4:46:15 11:52:07 3:52:07 Recte A la rotonda, pren la segona sortida i continua per BV-2411 21,65

115,5 1,0 12:48:45 4:48:45 11:54:00 3:54:00 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida cap a Carrer Creu del Joncar 21,90

115,8 0,3 12:49:30 4:49:30 11:54:34 3:54:34 Avituallam. Avituallament Begues 21,98

115,9 0,1 12:49:45 4:49:45 11:54:45 3:54:45 Dreta Gira a la dreta cap a Carrer Sant Climent 22,00

116,3 0,4 12:50:45 4:50:45 11:55:30 3:55:30 Dreta Gira a la dreta cap a Carrer la Rectoria 22,10

116,3 0,0 12:50:45 4:50:45 11:55:30 3:55:30 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Carrer de la Collada 22,10

116,9 0,6 12:52:15 4:52:15 11:56:37 3:56:38 Recte Continúa per Carrer Can Farràs 22,25

116,9 0,0 12:52:15 4:52:15 11:56:37 3:56:38 Recte A la rotonda, pren la 3a sortida cap a Ctra. Gavà a Avinyonet/BV-2041 22,25

117,6 0,7 12:54:00 4:54:00 11:57:56 3:57:56 Esquerra Gira a l'esquerra para continuar per Ctra. Gavà a Avinyonet 22,43

118,2 0,6 12:55:30 4:55:30 11:59:04 3:59:04 Recte Continúa per BV-2041. 22,58

123,2 5,0 13:08:00 5:08:00 12:08:26 4:08:26 Recte A la rotonda, pren la primera sortida en direcció Barri Can Espinós 23,83

123,5 0,3 13:08:45 5:08:45 12:09:00 4:09:00 Recte A la rotonda, pren la segona sortida en direcció Carrer de I'Argila 23,90

124,1 0,6 13:10:15 5:10:15 12:10:07 4:10:08 Recte A la rotonda, pren la segona sortida 24,05

124,8 0,7 13:12:00 5:12:00 12:11:26 4:11:26 Recte A la rotonda, pren la segona sortida 24,23

125,1 0,3 13:12:45 5:12:45 12:12:00 4:12:00 Recte A la rotonda, pren la primera sortida en direcció Carrer de Joan Carles I 24,30

125,2 0,1 13:13:00 5:13:00 12:12:11 4:12:11 Esquerra Continua per l'esquerra per continuar per BV-2041 24,33

126,6 1,4 13:16:30 5:16:30 12:14:49 4:14:49 Dreta Gira a la dreta cap a Carrer Cardener/B-210 24,68

127,1 0,5 13:17:45 5:17:45 12:15:45 4:15:45 Recte A la rotonda, pren la segona sortida en direcció B-210 24,80

129 1,9 13:22:30 5:22:30 12:19:19 4:19:19 Recte A la rotonda, pren la segona sortida en direcció B-204 25,28

GFBCN Página 3



Tram neutralitzat

Tram cronometrat

Avituallaments

HORA TEMPS HORA TEMPS SENTIT DESCRIPCIÓ

3 DE ABRIL 2016

TOTAL

(km)

TRAM

(km)

Distància 

entre cap i 

cua (Km)

Km/h Km/h

24 32

Cua Cap cursa

131,3 2,3 13:28:15 5:28:15 12:23:37 4:23:38 Recte Entra a la rotonda 25,85

131,7 0,4 13:29:15 5:29:15 12:24:22 4:24:23 Dreta Gira lleugerament a la dreta. 25,95

132,6 0,9 13:31:30 5:31:30 12:26:04 4:26:04 Recte Continua per Carrer Garraf. 26,18

132,7 0,1 13:31:45 5:31:45 12:26:15 4:26:15 Dreta Gira lleugerament a la derecha cap a Av. Onze de Setembre 26,20

133,7 1,0 13:34:15 5:34:15 12:28:07 4:28:08 Dreta Gira a la dreta cap a Ronda Sud 26,45

135 1,3 13:37:30 5:37:30 12:30:34 4:30:34 Recte A la rotonda, pren la primera sortida i continua per Ronda Sud 26,78

135,1 0,1 13:37:45 5:37:45 12:30:45 4:30:45 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Carrer Ctra. Aviació 26,80

135,1 0,0 13:37:45 5:37:45 12:30:45 4:30:45 Dreta Gira a la dreta cap a Camí Can Silet 26,80

136 0,9 13:40:00 5:40:00 12:32:26 4:32:26 Esquerra Gira a l'esquerra cap a Ctra. de la Bunyola 27,03

136,2 0,2 13:40:30 5:40:30 12:32:49 4:32:49 Dreta Gira a la dreta cap a Av. Onze de Setembre 27,08

136,7 0,5 13:41:45 5:41:45 12:33:45 4:33:45 Recte A la rotonda, pren la segona sortida i continua per Av. Onze de Setembre 27,20

137,4 0,7 13:43:30 5:43:30 12:35:04 4:35:04 Recte Continua per Carrer Major. 27,38

137,4 0,0 13:43:30 5:43:30 12:35:04 4:35:04 Dreta Gira a la dreta cap a Carrer Sis 27,38

138 0,6 13:45:00 5:45:00 12:36:11 4:36:11 Final Llegada 27,53

GFBCN Página 4


